



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: مذاکرات عمره بعد از موفقیت آمیز بودن تمتع

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از اعزام حجاج ایرانی به حج تمتع ۹۶ خبر داد و گفت: بعد از موفقیت آمیز بودن حج تمتع، مذاکرات برای حج عمره را نیز با طرفهای سعودی آغاز خواهیم کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از اعزام حجاج ایرانی به حج تمتع ۹۶ خبر داد و گفت: بعد از موفقیت آمیز بودن حج تمتع، مذاکرات برای حج عمره را نیز با طرفهای سعودی آغاز خواهیم کرد. سید رضا صالحی امیری در مورد حج تمتع امسال اظهار داشت: در حال حاضر حجاج در حال ثبت نام هستند و به امید خدا بعد از ماه مبارک رمضان به تدریج حجاج ایرانی با عزت و کرامت به حج اعزام می‌شوند. وی در مورد حج عمره نیز گفت: ان شاء الله بعد از موفقیت آمیز بودن حج تمتع، مذاکرات برای حج عمره را نیز با طرفهای سعودی آغاز خواهیم کرد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مورد بیمه خبرنگاران نیز گفت: همه کسانی که تقاضای بیمه دارند باید در سایت معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ثبت نام کنند، از طریق آن سایت اقدامات برای بیمه خبرنگاری آغاز خواهد شد و اکنون ۱۲ هزار نفر از خبرنگاران در سراسر کشور بیمه هستند. بر اساس این گزارش وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برای دیدار با اصحاب فرهنگ و هنر و نیز دیدار عمومی با مردم و افتتاح چند پروژه فرهنگی ظهر دبروز به شهرستان دماوند سفر کرده است.

* * * زمان ثبت: zwnj نام

کاروان: zwnj؛ های حج اعلام شد

سازمان حج و زیارت اعلام کرد فهرست اسامی مدیران کاروانها و گروه قیمتی آنها روز پنجشنبه zwnj؛ در اطلاعیه zwnj؛ ای اعلام خواهد شد و ثبت نام در کاروانها از صبح یکشنبه ۲۴ اردیبهشت آغاز خواهد شد. سازمان سازمان حج و زیارت در اطلاعیه zwnj؛ ای درباره زمان اعلام و ثبت نام در کاروان zwnj؛ های حج تمتع سال ۱۳۹۶ اعلام کرد: با استعانت از پروردگار متعال بحمدالله تلاشهای بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت برای ایجاد زمینه تشرف خیل عظیم مشتاقان سفر حج تمتع به ثمر نشست و از این رو مطابق برنامه ریزی zwnj؛ های بعمل آمده، لیست اسامی مدیران محترم کاروانها با قید گروه قیمتی طی اطلاعیه ای روز پنجشنبه مورخ ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۳۹۶ توسط مدیریت حج و زیارت هریک از استانها برابر سنوات گذشته در روزنامه zwnj؛ های محلی درج و به اطلاع عموم مردم شریف خواهد رسید.

این اطلاعیه افزود: شروع ثبت نام در کاروانهای حج تمتع امسال بصورت همزمان در کلیه استانها از ساعت ۹ صبح روزیکشنبه مورخ ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۳۹۶ به مدت ۵ روز خواهد بود و کلیه کسانی که از تاریخ ۲۳ فروردین تا ۲۱ اردیبهشت ماه نسبت به ثبت نام اولیه در شعب بانک ملی با واریز مبلغ ۱۰ میلیون تومان اقدام کرده اند، می‌توانند برای ثبت نام در کاروان zwnj؛ های حج اقدام نمایند.

بر اساس این اطلاعیه شعب بانک ملی ایران حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۶ نسبت به دریافت هزینه سفر (تا سقف ۱۰ میلیون تومان) مجاز خواهند بود و طبقاً بعد از تاریخ مذکور، برابر اطلاعیه ثبت نام مرحله نهایی، شعب بانک نسبت به دریافت وجه هزینه سفر برای زائرین طبق برگه zwnj؛ های پرداخت مابه التفاوت هزینه سفر که از سوی مدیران کاروانها صادر می‌گردد، اقدام خواهند کرد.

این اطلاعیه تصریح کرد در صورت عدم مراجعه زائران در زمان اعلام شده، صرفاً ثبت نام در ظرفیت zwnj؛ های خالی کاروانها (مشروط به عدم تکمیل ظرفیتها) امکان پذیر است و شعب بانک ملی ایران حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه تاریخ ۲۱/۹۶/۱۳۹۶ نسبت به دریافت هزینه سفر (تا سقف ۱۰ میلیون تومان) مجاز خواهند بود و طبقاً بعد از تاریخ مذکور، برابر اطلاعیه ثبت نام مرحله نهایی، شعب بانک نسبت به دریافت وجه هزینه سفر برای زائرین طبق برگه zwnj؛ های پرداخت مابه التفاوت هزینه سفر که از سوی مدیران کاروانها صادر می‌گردد، اقدام خواهند کرد.